
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 OrewsKo Pomorskie

tel. 094-3633486; f«x. 004-3633113

ZARZĄDZENIE NR 128/2010
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 29 października 2010r.

w sprawie zwiększenia majątku Gimnazjum im. Adama Mickiewicza
w Drawsku Pomorskim

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, póz. 984,
Nr 153, 1271, Nr 214, póz. 18,06; z 2003r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568; z 2004r. Nr
102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203; z 2005r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175, póz. 1457; z 2006r.
Nr 17, póz. 128, Nr 181, póz. 1337; z 2007r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974; z 2009r. Nr
52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241, z 201 Or. Nr 28, póz. 142 i póz. 146, Nr 106, póz. 675)
Burmistrz Drawska Pomorskiego zarządza, co następuje:

§ 1.1. Zwiększa się wartość środka trwałego jednostki budżetowej gminy Drawsko Pomorskie
- Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w Drawsku Pomorskim przy ul. Dworcowej 2A:

1) o wartość wykonanego odwodnienia budynku Gimnazjum o łącznej wartości
początkowej 67.005,60 zł (słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy pięć zł 60/100).

2) o wartość wykonanej instalacji ciepłej wody do pomieszczeń we w budynku
Gimnazjum o łącznej wartości początkowej 15.140,05 zł (słownie: piętnaście tysięcy
sto czterdzieści zł 05/100),

3) o wartość wykonanej podłogi w sali lekcyjnej (fizyka) w Gimnazjum o łącznej
wartości początkowej 11.507,41 zł (słownie: jedenaście tysięcy pięćset siedem zł
41/100),

4) o wartość wykonanej adaptacji sali lekcyjnej na salę fizyko-chemiczną w Gimnazjum
o łącznej wartości początkowej 33.360,38 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące trzysta
sześćdziesiąt zł 38/100),

2. Przekazanie wymienionych w ust. l środków trwałych zostanie potwierdzone pisemnym
protokołem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


